



Regler för utbetalning av körersättning från Tollarps Brukshundklubb 2015

Alla medlemmar som gör resor med egen bil i klubbens tjänst har rätt till reseersättning enl. nedan.

Körersättning utgår från en summa som bestäms på årsmötet, Denna summa delas med antal km som funktionärerna har kört och utbetalas i den senare halvan av december innevarande år. För de första 200 km utbetalas ingen ersättning.

Körersättning utbetalas enl. följande norm:

Ordföranden och ledamöter till styrelsemöte och funktionär som kallas till nämnda möte, samt kommittémöten och gruppmöten i en omfattning som uppdraget kräver.

Vid sammanträde med valberedningens ledamöter, samt till revisorerna för att genomföra revisionen i en omfattning som uppdraget kräver.

Medlem som av styrelsen rekommenderas utbildning som inte sker lokalt på klubben.

Medlem som representerar klubben, när Skånedistriktet kallar till möte. Instruktor och hjälpinstruktor vid kurstillfällen för medlemmarna.

Funktionär som fungerar som tävlingsledare, biträdande tävlingsledare, spårläggare, sökfigurant samt övriga uppgifter som tävlingsledningen beslutar. Deltagare i uppvisningsgrupp som genomför uppvisningar sanktionerade av styrelsen

Vid allt underhållsarbete och gräsklippning i en omfattning som uppdraget kräver. Styrelsen kan bevilja körersättning till medlem efter särskild ansökan.

Deltagare i SM inom Svenska brukshundklubben. (separat summa). X)

Ersättning utgår ej för: Kurser / utbildningar för egen utveckling.

Deltagande i kurser/ utbildningar som ej sanktionerats av styrelsen.

Deltagande i medlemsmöten. Kurser som anordnas på klubben.

Tvistemål om tolkning av dessa regler skall behandlas av styrelsen.

Sparsamhet och samåkning skall ske i största görliga mån.

Styrelsen

X)

Rese-ersättning vid SM-deltagande/kommittémöte 24 mars 2014/

Styrelsens förslag fastställdes gällande reseersättning för deltagande i SM.

Milersättning som för klubbens funktionärer. Ersättningen maximeras till högst 3000 kronor per ekipage. Beloppet omprövas årligen.